
Aanwijzingsbesluit Stichting Buurtteamorganisatie Volwassenen Nijmegen 

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Nijmegen, 

  

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, 

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen, 

  

BESLUIT: vast te stellen het Aanwijzingsbesluit Stichting Buurtteamorganisatie Volwassenen Nijmegen 

  

Stichting Buurtteamorganisatie Volwassenen Nijmegen (SBVN) aan te wijzen als organisatie voor het 

uitvoeren van werkzaamheden in het kader van de Verordening maatschappelijke ondersteuning en 

jeugdhulp gemeente Nijmegen, op grond van het bepaalde in: 

a. art. 3 Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen: cliënt 

wijzen op de mogelijkheid van onafhankelijke cliëntondersteuning; 

b. art.4 Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen: vooronder- 

zoek; 

c. art.5 Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen: gesprek; 

d. art.6 de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen: verslag. 

  

Daarbij neemt Stichting Buurtteamorganisatie Volwassenen Nijmegen de kwaliteitseisen en randvoor- 

waarden in acht die zijn opgenomen in: 

1. Landelijke en lokale wet- en regelgeving; 

2. Nota van inlichtingen aanbesteding Breed basisteam Volwassenen; 

3. Overeenkomst voortvloeiende uit de Europese aanbesteding Breed Basisteam Volwassenen; 

4. Offerteaanvraag Breed Basisteam Volwassenen (Collegebesluit 16 december 2020); 

5. Algemene Inkoopvoorwaarden leveringen en diensten gemeente Nijmegen (AI) 

6. Inschrijving; 

7. Eventuele aanpassingen in addenda van latere datum. 

  

Dit besluit is qua looptijd verbonden aan de overeenkomst van opdracht: het treedt in werking met ingang 

van 1 januari 2022 en eindigt in beginsel van rechtswege op 31 december 2024. Het besluit kan gelijk 

aan de Overeenkomst driemaal eenzijdig door Opdrachtgever worden verlengd met de duur van drie 

jaar (2025 t/m 2027, 2028 t/m 2030, 2031 t/m 2033). Als de Overeenkomst tussentijds wordt beëindigd, 

eindigt ook dit Aanwijzingsbesluit conform die datum. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 14 december 2021 

de gemeentesecretaris 

mr. drs. A.H. van Hout 

de burgemeester 

drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 458234 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2021 nr. 458234 16 december 2021 1 


